12:00:00a
12:00:00a
12:55:00a
01:00:00a
01:00:00a
01:55:00a
02:00:00a
02:00:00a
02:55:00a
03:00:00a
03:00:00a
03:55:00a
04:00:00a
04:00:00a
04:55:00a
05:00:00a
05:00:00a
05:55:00a
05:58:00a
06:00:00a
06:00:00a
06:08:12a
06:20:17a
06:23:17a
06:39:39a
06:52:24a
07:00:00a
07:00:00a
07:18:48a
07:21:48a
07:37:01a
07:52:45a
08:00:00a
08:00:00a
08:08:56a
08:23:55a
08:26:55a
08:44:23a
08:52:36a
09:00:00a
09:00:00a
09:12:06a
09:15:06a
09:36:09a
09:52:27a
10:00:00a
10:00:00a
10:03:00a
10:06:35a
10:23:40a
10:26:40a
10:41:13a
10:47:19a
11:00:00a
11:00:00a
11:15:23a
11:22:07a
11:25:07a
11:40:30a
11:48:12a
12:00:00p

00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
03:00
00:50
00:00
08:12
12:05
03:00
16:22
12:45
00:50
00:00
18:48
03:00
15:13
15:44
00:50
00:00
08:56
14:59
03:00
17:28
08:13
00:50
00:00
12:06
03:00
21:03
16:18
00:50
00:00
03:00
03:35
17:05
03:00
14:33
06:06
00:50
00:00
15:23
06:44
03:00
15:23
07:42
00:50
00:00

lunes, 22 de febrero de 2021 12A
MUSICA

Identificacién estacion

lunes, 22 de febrero de 2021 1AM
MUSICA

Identificacién estacion

lunes, 22 de febrero de 2021 2AM
MUSICA

Identificacion estacion

lunes, 22 de febrero de 2021 3AM
MUSICA

Identificacion estacion

lunes, 22 de febrero de 2021 4AM
MUSICA

Identificacion estacion

lunes, 22 de febrero de 2021 5AM
MUSICA

+ HIMNO NACIONAL +
Identificacion estacion

lunes, 22 de febrero de 2021 6AM
Sonata en Do Mayor (31-mayo-1819)
Concerto grosso Op.6 No.12
CORTE INE

Obertura (sinfonia) no.6 en Fa May.

El Cedro y la Palma, cuadro sinfénico sobre un poema de

Identificacion estacion

lunes, 22 de febrero de 2021 7AM

Suite no.3 en Do May. (1693)

CORTE INE

Mariposas op.2

*Sinfonia en La May. op.35 no.3 G.511, 1782
Identificacion estacion

lunes, 22 de febrero de 2021 8AM

Conc. p/laud, 2 violines y cello en Fa May.
Sinfonia en sol men. op.6 no.6

CORTE INE

Suite Downland

*Kikimora op.63

Identificacion estacion

lunes, 22 de febrero de 2021 9AM
Sonata p/violin y piano D.384 en Re May.
CORTE INE

Concierto p/oboe y org. en Do may. Hob.VIig:C1
*Capricho Espafiol op.34

Identificacion estacion

lunes, 22 de febrero de 2021 10A
MACUILXOCHITL

La nifias de Cadiz (cancion)

Suite del ballet "Sylvia"

CORTE INE

El manantial, suite no.2 del ballet

*Dueto de las flores, d/la 6pera "Lakme"
Identificacion estacion

lunes, 22 de febrero de 2021 11A
Concierto p/érgano op.4 no.4 en Fa May.
*Serenata ltaliana

CORTE INE

Exultate jubilate K.165

*Obert. Coriolano op.62

Identificacion estacion

lunes, 22 de febrero de 2021 12P

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
LUNES 22 DE FEBRERO 2021

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

MA - Mafianas
Gaetano Donizetti (1797-1848)
George Frideric Handel (1685-1759)

Gaetano Pugnani (1731-1798)
Vasily Kalinikov (1866-1901)

MA - Mafianas
Philipp Erlebach (1657-1714)

Robert Schumann (1810-1856)
Luigi Boccherini (1743-1805)

MA - Mafianas
Karl Kohaut (1726-1784)
Johann Christian Bach (1735-1782)

John Ireland (1879-1962)
Anatoli Liadov (1855-1914)

MA - Mafianas
Franz Schubert (1797-1828)

Franz Joseph Haydn (1732-1809)
Nikolai Rimsky-Korsakov (1844-1908)

MA - Mafianas

Leo Delibes (1836-1891)
Leo Delibes (1836-1891)

Leo Delibes (1836-1891)
Leo Delibes (1836-1891)

MA - Mafianas
George Frideric Handel (1685-1759)
Hugo Wolf (1860-1903)

Wolfgang Amadeus Mozart (1756-1791)
Ludwig van Beethoven (1770-1827)

PR - Programas

Luigi Mangiocavallo
Antal Jancsovics

Michi Gaigg

Jordi Savall

Simon Standage

David Garforth
Stephen Gunzenhauser

Trevor Pinnock
Dimitri Kitajenko

Carl Davis
Andrew Mogrelia
Carl Davis
Adrian Boult

Adrian Boult

Adrian Boult
Adrian Boult

Camerata Metropolitana
Academia Montis Regalis
Sinfénica de Budapest
L'Arpa Festante

El Concierto de las Naciones
Gpo. Galanterie

La Academia de la musica antigua

Camara Inglesa
Filarménica Eslovaca

The English Concert
Filarménica Bergen

Filarménica Real
Sinfénica Radio Eslovaca
Filarménica Real
Filarménica de Londres

Filarmonia

Sinfénica de Londres
Nueva Filarmonia

Paolo Dirani-Ferruccio Amelotti-piano a 4 manos
VER CREDITOS

Vladimir Ashkenazy-piano

John Schneiderman-ladd barroco

Szymon Goldberg-violin/Radu Lupu-piano

Paul Goodwin-oboe

Jill Gébmez-soprano/John Constable-piano

Lillian Watson-soprano; Christine Cairns-mezo

E. Power Biggs-6rgano

Victoria de los Angeles-soprano



12:00:00p
12:03:00p
12:11:42p
12:20:16p
12:23:16p
12:38:07p
12:52:14p
01:00:00p
01:00:00p
01:55:00p
02:00:00p
02:00:00p
02:05:00p
02:23:10p
02:30:55p
02:33:55p
02:44:11p
02:52:32p
03:00:00p
03:00:00p
03:16:56p
03:19:56p
03:38:55p
03:52:15p
04:00:00p
04:00:00p
04:09:41p
04:20:43p
04:23:43p
04:39:25p
04:52:14p
05:00:00p
05:00:00p
05:03:00p
05:11:43p
05:14:43p
05:46:14p
05:52:24p
06:00:00p
06:00:00p
06:13:40p
06:16:40p
06:41:48p
06:52:39p
07:00:00p
07:00:00p
07:55:00p
08:00:00p
08:00:00p
08:60:00p
09:00:00p
09:00:00p
09:57:00p
10:00:00p
10:00:00p
10:03:00p
10:03:00p
10:15:45p
10:18:45p
10:54:30p
11:00:00p

03:00
08:42
08:34
03:00
1451
14.07
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
05:00
18:10
07:45
03:00
10:16
08:21
00:50
00:00
16:56
03:00
18:59
13:20
00:50
00:00
09:41
11:02
03:00
15:42
12:49
00:50
00:00
03:00
08:43
03:00
31:31
06:10
00:50
00:00
13:40
03:00
25:08
10:51
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
60:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
03:00
00:00
12:45
03:00
35:45
00:50
00:00

* CORTE INFORMATIVO *

Sonata |, p/Fortepiano

Ejercicios p/voz y bajo continuo

CORTE INE

Introduccion y allegro p/ cuerdas op.47
*Concertino p/trombén y org. op.4 en Mi Bem.May.
Identificacion estacion

lunes, 22 de febrero de 2021 1PM
ESPECIAL NIELS WILHELM GADE
Identificacion estacion

lunes, 22 de febrero de 2021 2PM
CONTRAPUNTO (con Eduardo Lizalde)
Quinteto con guit. no.5 G.449 en Re May
La Sultana

CORTE INE

Tocata y fuga

Baba-Yaga, Fantasia humoresca
Identificacion estacion

lunes, 22 de febrero de 2021 3PM

Suite no.1 en sol men. (transc.p/guitarra)
CORTE INE

Sinfonia no.3 en la menor

\Danzas Flamencas

Identificacion estacion

lunes, 22 de febrero de 2021 4PM

Sonata para pianoforte a 4 manos Op.14 No.2 en Do Mayor.

Concierto p. violin y org. op.9 no.7 en Re May.
CORTE INE

Canciones y danzas op.50 (1898)
Danzon no.3 (arr. del autor p/ flauta, guitarra y org.)
Identificacion estacion

lunes, 22 de febrero de 2021 5PM

* CORTE INFORMATIVO *

*El Murciélago, obertura

CORTE INE

Sinfonia no.2 en si bem.men.

Bailable de la op. "Otello"

Identificacion estacion

lunes, 22 de febrero de 2021 6PM
Hammersmith, Preludio y Scherzo op.52
CORTE INE

*Concierto p/cello y org. en re men.
*Obertura Las Hébridas op.26
Identificacion estacion

lunes, 22 de febrero de 2021 7PM
ENLACE ESPECIAL

Identificacion estacion

lunes, 22 de febrero de 2021 8PM
HOMENAJES

Identificacion estacion

lunes, 22 de febrero de 2021 9PM
MUSICA ENCANTADA (con Ana Patricia Carbajal C.)
Identificacion estacion

lunes, 22 de febrero de 2021 10P

* CORTE INFORMATIVO *

ENCLAVE NOCTURNO

3 Pzas. en forma de pera, p/piano
CORTE INE

Primer Cuarteto de Cuerdas
Identificacion estacion

lunes, 22 de febrero de 2021 11P

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
LUNES 22 DE FEBRERO 2021

Carl Philipp Emanuel Bach (1714-1788)

Georg Philipp Telemann (1681-1767)

Edward Elgar (1857-1934)
Ferdinand David (1810-1873)

MA - Mafianas

ME - mediodia

Luigi Boccherini (1743-1805)
Francois Couperin (1668-1733)

Joaquin Turina (1882-1949)
Alexander Dargomizky (1813-1869)

ME - mediodia
Jean-Baptiste Loeillet (1680-1730)

Alexander Borodin (1833-1887)
Jan Blockx (1851-1912)

ME - mediodia
Muzio Clementi (1752-1832)
Tomaso Albinoni (1671-1751)

Vincent D'Indy (1851-1931)
Arturo Marquez (1950-)

TA - Tardes

Johann Strauss Il (1825-1899)

Sergei Ivanovich Taneyev (1856-1915)

Giuseppe Verdi (1813-1901)

TA - Tardes
Gustav Holst (1874-1934)

Edouard Lalo (1823-1892)

Felix Mendelssohn (1809-1847)

TA - Tardes

PR - Programas

PR - Programas

PR - Programas

Erik Satie (1866-1925)
William Walton (1902-1983)

PR - Programas

Simon Standage

Barry Wordsworth
Jean-Marie Auberson

Yevgeny Svetlanov

José Serebrier
Alexander Rahbari

Claudio Scimone

Jaques Lacombe
Benjamin Juarez

Vaclav Neumann
Stephen Gunzenhauser
James Levine

Adrian Boult

Charles Dutoit
George Szell

Collegium Musicum 90

Filarménica Real
Céamara de Lausana

Cuarteto Artaria
Musica Holmiae

Sinfénica Académica de la URSS

Sinfénica de Roma (RAI)
Fil. RTV Flamenca de Bélgica

| solisti Veneti

Los alientos de Montreal
Conjunto de Camara de la Ciudad de

Filarménica Checa

Fil. del Estado Polaco
Orquesta del MET
Filarménica de Londres

Filarmonia
Cleveland

Cuarteto Gabrieli

Inger Grudin Brandt-fortepiano
Martin Klietmann-tenor

Branimir Slokar-trombén

Richard Savino-guitarra

Nicanor Zabaleta-arpa

David Russel-guitarra

Gino Gorini, Sergio Lorenzi-piano
Piero Toso-violin

Marisa Canales-flauta; Juan Carlos Laguna-guitarra

Frederic Lodeon-cello

Aldo Ciccolini-piano



11:00:00p
11:00:00p
11:12:02p
11:15:02p
11:50:20p
11:53:20p

0:00
12:02
3:00
35:18
3:00
0:50

ENCLAVE NOCTURNO
Sonata p/cello y guitarra (1969)
CORTE INE

Concierto p/piano y org. no.3 op.30 en re men.

+ HIMNO NACIONAL +
Identificacién estacion

Radamés Gnattali (1906-1988)

Sergei Rajmaninof (1873-1943)

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
LUNES 22 DE FEBRERO 2021

Jascha Horenstein

Claremont Duo

Filarmoénica Real

Maxine Neuman, cello; Peter Ernst, guitarra

Earl Wild-piano



